£

&4
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETT

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 241
Ordinanza n. 241/T.V. Chieti li 21.06.2023
IL COMANDANTE

Premesso che, con provvedimento d’urgenza prot. n. 45043 del 19.06.2023, si €
provveduto ad istituire il temporaneo divieto di transito veicolare in Via Don Minzoni, a decorrere
dal giorno 19 giugno scorso, a causa di un muro pericolante che metteva a rischio la pubblica
incolumita;

Considerato che, nella giornata odierna, € stato effettuato un sopralluogo da parte del
Dott. Andrea Lannutti, Responsabile della Protezione Civile del nostro Ente, al fine di valutare la
situazione di pericolo;

Vista la nota del Dott. Lannutti, pervenuta via e-mail in data 21.06.2023, con la quale si
comunica che & possibile realizzare un restringimento di carreggiata e consentire in tal modo il
passaggio dei mezzi di soccorso e dei veicoli dei residenti;

Considerato che I'area & stata messa in sicurezza, come si evince dalle immagini allegate
alla suddetta nota;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla riapertura al transito per i veicoli suindicati;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti, a decorrere dalla giornata odierna:
la riapertura al traffico di Via Don Minzoni, per i mezzi di soccorso e per i veicoli dei
residenti.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell’art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto dalla
presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza, Vigili
del Fuoco, 118 Emergenza Sanitaria, Soc. Formula Ambiente.

IL COMANDANT# DELLA P.L.
.Col. Avv. D / ella Di Giovanni

y//a ﬂ%ﬂ& Qf) @WO




